
件 名 平成３０年度　日出町立小学校可動式黒板の購入

納 入 場 所 藤原小学校・川崎小学校

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

5,833,000

5,263,000

4,845,000 落札

辞退

5,130,000

辞退

辞退

5,985,000

7,723,500

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成30年6月8日

業者名

有限会社トータル安部装美

日出文具

もとばやし

株式会社荻原書籍

有限会社ハトヤ

有限会社ハイヒット

株式会社堀文

きつき文具

山村商店

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

もとばやし　代表者　本林和夫

4,845,000円 （消費税別途）



件 名 平成３０年度　校務用センターサーバー機器の購入

納 入 場 所 日出町役場　電算室

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

辞退

4,019,600 落札

辞退

5,020,000

辞退

5,800,000

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社オーイーシー　代表取締役社長　加藤　健

4,019,600円 （消費税別途）

株式会社オーガス

大分交通株式会社

株式会社学映システム

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成30年6月1日

業者名

九州東芝エンジニアリング株式
会社

株式会社オーイーシー

株式会社オルゴ


